[bookmark: _GoBack]ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 февраля 2019 г. N 62

ОБ УПОЛНОМОЧЕННОМ ОРГАНЕ ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЛАСТИ ЧУКОТСКОГО
АВТОНОМНОГО ОКРУГА НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ КОНТРОЛЯ В СФЕРЕ ЗАКУПОК
ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ НУЖД
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" Правительство Чукотского автономного округа постановляет:

1. Определить Департамент финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа уполномоченным органом исполнительной власти Чукотского автономного округа на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных нужд Чукотского автономного округа.
2. Признать утратившими силу постановления Правительства Чукотского автономного округа:
от 18 марта 2014 года N 126 "Об уполномоченном органе исполнительной власти Чукотского автономного округа на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных нужд Чукотского автономного округа";
от 16 января 2017 года N 11 "О внесении изменения в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 18 марта 2014 года N 126".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа (Калинова А.А.).

Председатель Правительства
Р.В.КОПИН